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§ 132 
Information och övriga frågor  
Skrivelser 

A. Skrivelse från (S), (V), (MP), (M), (FP), (KD), (C) om Gärdets 
sportfält 

 

A. Skrivelse om Gärdets sportfält 

 

 

Beslut  
 
Idrottsnämnden beslöt att ge förvaltningen i uppdrag att bereda skrivelsen. 

 

Till idrottsnämnden 2015-11-17 

Gärdets sportfält är idag en central punkt för idrotten i Stockholms innerstad. I en skrivelse till 

idrottsnämnden, redovisas under ärende 5A på sammanträdet den 17 november, så uppmanas 

nämnden att utreda möjligheterna att lägga konstgräs på befintliga naturgräsplaner för att öka 

nyttjandegraden och därmed tillskapa bättre idrottsförutsättningar i innerstaden.  

 

Redan idag används sportfältet flitigt av en rad idrotter, och kapacitet finns för nyttja ytorna 

än mer. Innerstaden har idag ett akut behov av fler idrottsytor och inte minst fotbollsmattor. 

Att anpassa gärdets sportfält med fler fotbollsmattor är därför något som skulle gynna alla 

fotbollsföreningar som är aktiva i innerstaden, och i förlängningen hela stockholmsfotbollen. 

 

Gärdets sportfält ligger idag på Kungliga Djurgårdsförvaltnings mark varför staden inte själva 

äger frågan. Vi anser dock att det är angeläget att förvaltningen inleder en dialog med 

Kungliga Djurgårdsförvaltningen för att se om det är möjligt att utveckla och tillgängliggöra 

sportfältet ytterligare för alla stockholmare, t ex genom att anlägga konstgräsplaner på fältet 

eller utveckla fler spontanidrottsytor. Om Kungliga Djurgårdsförvaltning ser en möjlighet att 

godkänna ett större nyttjande på gärdets sportfält för fotbollen bör stadens idrottsnämnd se 

över denna tänkbara åtgärd för att minska idrottens anläggningsbrist i 

innerstaden. Förvaltningen bör därför ta ny kontakt med Kungliga Djurgårdsförvaltningen i 

frågan, och undersöka möjligheterna för ett ökat nyttjande av gärdets sportfält för 

idrottsändamål i samklang med de bestämmelser som idag finns för nationalstatsparken. 

.      

 Med bakgrund av detta önskar idrottsnämnden få svar på följande: 

  

1. Hur ser förutsättningarna ut för att anlägga fotbollsmattor och andra idrottsytor vid 

Gärdets sportfält? 

 

Emilia Bjuggren (S) m.fl  

Bo Sundin (M) m.fl 

Anders Lindell (MP) m.fl 

Mia Ternlund (V) 

Daniele Fava (Fp)  

Mikael Valier (Kd) 

Mathias Mellgren (C)  
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Skrivelser 
 

B. Skrivelse från (M), (FP), (KD), (C) om att förbättra 
upphandlingsunderlagen 

 
B. Skrivelse om att förbättra upphandlingsunderlagen 

 

Beslut  
Idrottsnämnden beslöt att ge förvaltningen i uppdrag att bereda skrivelsen. 

Förbättra upphandlingsunderlagen - för att få fler anbud 
 Stockholms stad har ett stor behov av nya anläggningar men vi har också ett stort behov av 

att renovera befintliga anläggningar. Den rödgrönrosa majoriteten har tillskjutit en miljard till 

idrottsinvesteringar för de kommande fem åren, det är positivt och det behövs, men vi ser nu 

hur dessa pengar äts upp av fördyringar av tidigare beslutade investeringar och redan nu 

ligger fördyrningarna på närmare 400 miljoner kronor.  

 

Inte sällan framhålls få anbud i upphandlingen som en anledning. Bredängsbadet är det 

senaste exemplet men även upprustningen av Grimsta IP och vattenreningen i Högdalens sim- 

och idrottshall är exempel på detta. När det gäller Grimsta IP och Högdalen inkom inte ens ett 

enda anbud inkommit till en början varför nämnden, i fråga om Grimsta IP, fick anlita 

entreprenör inom ramen för stadens ramupphandling. För Högdalens del innebar det att 

arbetet försenades på obestämt tid, trots att investeringen är angelägen.  

 

Det är problematiskt när kostnaderna skenar då det i förlängningen riskerar att innebära färre 

idrottsanläggningar i Stockholm till följd av att pengarna äts upp av fördyrade 

investeringskostnader.  

 

Med anledning av detta önskar vi svar på följande frågor:  

1. Hur kommer det sig att så få aktörer väljer att lägga anbud på byggandet av nya 

idrottsanläggningar? 

2. Gör idrottsförvaltningen uppföljningar på upphandlingarna för att utreda varför så få 

alternativt inga anbud inkom?  

3. Hur arbetar förvaltningen med att förbättra sitt upphandlingsunderlag så att fler ges 

möjlighet att lägga anbud och delta i upphandlingarna?  

4. Hur arbetar idrottsförvaltningen tillsammans med fastighetskontoret för att förbättra 

prognossäkerheten på de planerade idrottsinveteringarna?  

 

Stockholm 17 november 2015 

 

Bo Sundin m.fl. (M)     Daniele Fava m.fl. (FP) 

 

Mikael Valier (KD)    Mathias Mellgren (C) 
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Information från förvaltningen – förvaltningschef Olof Öhman 

 
Den planerade skridsko och bandyhallen  

 

Förvaltningschef Olof Öhman informerade om att Stockholms stad har tills alldeles 

 nyligen planerat för en ny skridsko- och bandyhall i Tallkrogen, Stockholm. Eftersom 

 kostnaderna visade sig bli mycket högre än beräknat har staden beslutat att titta på en 

 alternativ placering av en ny skridsko- och bandyhall. Det är framförallt närheten 

 till världsarvet Skogskyrkogården och det faktum att tomten är väldigt trång att 

 uppföra en stor bandy- och skridskohall på som komplicerat förutsättningarna i 

 Tallkrogen.  

 

Flyktingsituationen 

 

I förra veckan övernattade 175 flyktingar i en av våra hallar.  

Förvaltningschefen framförde ett tack till de som ställde upp och hjälpte 

 till. Idrottsförvaltningen är fortfarande beredd på att öppna hallar för flyktingar. Han 

 presenterade också förvaltningens samordnare för dessa frågor Karin Olsson- 

 Sandberg som efter sammanträdet ytterligare informerade om vad förvaltningen gör 

 för ensamkommande flyktingungdomar. Idrottsstrateg Peter Ahlström var också med 

 och svarade på frågor omkring föreningsbidrag till dessa aktiviteter. 

 

 

Då inga övriga frågor förelåg avslutade ordföranden Emilia Bjuggren (S)  

sammanträdet kl.17:42 

 

________ 

 

 

 


